[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.
	2009 г.
	                                   №
	1739

О внесении изменений в постановление администрации города Канска  от 16.02.2009 г. № 187 и в постановление № 325 от 27.03.2009 г.
На основании Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации города Канска  от 16.02.2009 г. № 187 «Об утверждении  долгосрочной городской целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Канске» на 2009-2011 годы» в разделе 3 подразделе 3.1 в пункте 1 заменив словосочетание «с даты регистрации которых до момента обращения за муниципальной поддержкой прошло не более 1 года» на словосочетание «с даты регистрации которых до момента обращения за муниципальной поддержкой прошло не более 24 месяцев».

2. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации города Канска от 27.03.2009 г. № 325 «Об утверждении  порядков предоставления субсидий субъектам малого и (или) среднего предпринимательства» в пункте 2 заменив словосочетание «с даты регистрации которых до момента обращения за муниципальной поддержкой прошло не более 1 года» на словосочетание «с даты регистрации которых до момента обращения за муниципальной поддержкой прошло не более 24 месяцев».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 Канал».
Исполняющий обязанности
Главы города Канска

О.Ю. Обидин